
Oferta ważna: 11.06.2024-22.06.2024 r.

lub do wyczerpania zapasów 

Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie odpowiada. Ceny podane PLN zawierają VAT. Przekreślone ceny podano przed promocją, ich wartość jest orientacyjna w stosunku do całej sieci. Ceny promocyjne są cenami Omnibus.

* PRODUKTY DOSTĘPNE TYLKO W SKLEPACH
  POSIADAJĄCYCH WŁASNE STOISKO MIĘSNE
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INFORMACJA 
HANDLOWA

INFORMACJAINFORMACJA
HANDLOWAHANDLOWA
INFORMACJA
HANDLOWA

GRUPA HANDLOWA PRIMUS

e-mail: biuro@ghprimus.com.pl

1kg = 22,45 pln

4,49
5,90

200 g

MLEMIX ZAMBROWSKI

8,99
10,90

150 g

KABANOSIKI 
SOCKERSY
1kg = 59,93 pln

26,99
32,60

1 kg

PIECZEŃ A'LA KACZKA

33,99
41,20

1 kg

SZYNKA 
JAK MARZENIE

11,99
16,90

1 kg

KIEŁBASA 
ZWYKŁA Z KIJA

1kg = 49,95 pln

9,99
13,90

100tor. x 2g

HERBATA CZARNA EKSPRESOWA
INDIS z zawieszką

 

13,99
16.90

4x500 ml

PIWO ŻUBR
cena za 1szt.-3,50 pln

1L = 7,00 pln

3,99
4,90

400 ml

PIWO CAPTAIN JACK
WYBRANE SMAKI

1L = 9,98 pln

3,39
4,00

500 ml

PIWO LECH PREMIUM
PIWO LECH FREE

1L = 6,78 pln

15,99
19,50

4x500 ml

PIWO ŻYWIEC
cena za 1szt.-4,00 pln

1L = 8,00 pln

12,99
15,80

4x500 ml

PIWO TATRA 
JASNE PEŁNE

cena za 1szt.-3,25 pln
1L = 6,50 pln

16,99
20,60

4x500 ml

PIWO WARKA  RADLER 0,0%
WYBRANE SMAKI

cena za 1szt.-4,25 pln
1L = 8,50 pln



Oferta ważna: 11.06.2024-22.06.2024 r.

lub do wyczerpania zapasów 

Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie odpowiada. Ceny podane PLN zawierają VAT. Przekreślone ceny podano przed promocją, ich wartość jest orientacyjna w stosunku do całej sieci. Ceny promocyjne są cenami Omnibus.
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2,49
3,20

180 ml

 LODY KUBEK 
4-SMAKOWY

1l = 13,83 pln

2,59
3,30

180 ml

LODY KOSTKA 
ŚNIEŻNA
1l = 14,39 pln

15,99
21,30

1 kg

KRÓWKA MLECZNA
luz

2,49
3,20

175 g

MUSZTARDA
1kg = 14,23 pln

2,59
3,20

330 ml

PEPSI
1kg = 7,85 pln

3,99
4,90

1 l

KEFIR KONECKI 2%

2,99
3,80

110 g

   ROGAL 7DAYS 
CROISSANT, DOUBLE

WYBRANE SMAKI 
1kg = 27,18 pln

4,99
6,30

100 g 

 APETINA SNACK
WYBRANE SMAKI

1kg = 49,90 pln

5,39
6,50

170-176 g

  CIASTKA OREO
1kg = 30,63-31,71 pln

8,70

6,99
85-120 ml

LODY MAGNUM
WYBRANE SMAKI

1kg = 58,25-82,24 pln

4,60

3,69
1 l

MLEKO  
WIEJSKIE 2%

           

9,80

7,99
250 ml

BITA ŚMIETANKA 
spray

1L = 31,96 pln  
    

14,99
900 ml

LODY BIG MILK
WYBRANE SMAKI 

1kg = 16,66 pln

19,60

9,50

7,49
700 g

DANIA GOTOWE 
-KUCHNIA STAROPOLSKA 

WYBRANE SMAKI
1kg = 10,71 pln

2,20

1,59
72 g

GALARETKA
WYBRANE SMAKI

1kg = 22,08 pln

6,59
8,00

2 x 2l

NAPÓJ ASEPTIC 2 PAK 
WYBRANE SMAKI

cena za 1szt - 3,30pln, 1L = 1,65 pln

4,39
5,50

250 ml

RED BULL
1kg = 17,56 pln

4,90

3,99
175-240 g

PALUSZKI BESKIDZKIE
WYBRANE SMAKI

1kg = 16,63-22,80 pln
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

